Schwabischer
Albverein

Schwabischer Albverein:
Teilnehmerliste fiir ein- oder mehrtagige Veranstaltungen
Versicherungsschein-Nr. 50 052 613/271

SV-SparkassenVersicherung
Gebaudeversicherung AG
Abt. FS52-gmm
Léwentorstr. 62

70376 Stuttgart

Bitte zutreffendes ankreuzen

1 Gruppenwanderung
1 Radwanderung

1 Gruppenskifreizeit/-skiwanderung
[J Hochgebirgstour (ab 2.000 Meter)
U Klettertour

Versicherungssummen je Person
Invaliditat bis zu

im Todesfall

Krankenhaustagegeld

Kosten fiir kosmetische Operationen
Sofortleistung bei Schwerverletzungen
Bergungskosten im In-/Ausland

L
s W Sparkassen
Versicherung

Beitrag pro Person
einschl. Vers.steuer

3,00 Euro
6,00 Euro
6,00 Euro
6,00 Euro
6,00 Euro

€ 130.000,00
€ 25.000,00
€ 10,00
€ 10.000,00
€ 5.000,00
€ 10.000,00

Veranstaltung Genaue Anschrift der Ortsgruppe des Vereins

vom

bis

Lfd. | Zuname und Vorname Geburtstag Lfd. | Zuname und Vorname Geburtstag

Nr. Nr.

1 15

2 16

3 17

4 18

5 19

6 20

7 21

8 22

9 23

10 24

11 25

12 26

13 27

14 28

Teilnehmer- Beitrag je Person Euro | Gesamtbeitrag Bitte Beitrag Uiberweisen auf unser Konto bei der Landesbank

zahl [J3,00 6,00 Euro Hessen-Thiringen Girozentrale (HELADEFFXXX) mit der
IBAN DE97 5005 0000 0003 2000 29 unter Angabe der
Versicherungsschein-Nr. 50 052 613/271 und Anschrift der
Ortsgruppe des Vereins

Ort, Datum Stempel und Unterschrift der Ortsgruppe des Vereins

SV SparkassenVersicherung Gebaudeversicherung AG, 70365 Stuttgart, Hausanschrift: Lowentorstr. 65, 70376 Stuttgart

Telefon 0711 898 100, Telefax 0711 898 109, E-Mail: service@sparkassenversicherung.de, www.sparkassenversicherung.de

Stand Dezember 2014



